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片方 ￥3,630（税込）/ 両方 ￥7,260（税込）

①タイダイ/②ゴールドレオパード/③レオパード

④白豹/⑤ペイズリー/⑥カモフラージュ

AFL エアフレイムレガシー

究極の暖かさ
極寒の海でも寒さを気にすることなく、とにかく暖かく波乗りを楽しむ為に国産の高機能素材を
贅沢に編み込み、更なる進化を遂げたAIR FLAME LEGACY。
汗などの水蒸気を吸収し熱エネルギーに変換する吸湿発熱機能と、伸張により発熱効果を発揮す
る伸張発熱機能、そして発熱した熱を長時間保つ蓄熱機能の相乗効果によって（究極の暖かさ）
を実現した最高級起毛素材です。

5mm/4mm/3mm

Star スター 3mm/2mm

肌触り良く、伸縮性に優れたハイストレッチジャージ。

スターベースカラー及び全てのモデルのカラーポイントに使用出来ます。

ジャージ/メッシュスキン/スムーススキン

バランスのとれたサーフ用スタンダードマテリアル。

PS プレスタンダード 3mm/2mm

ジャージ/メッシュスキン/スムーススキン

全 30 色

やスタンドアップパドルサーファー

スキン使用は定価の +10%

Star ベースもこちらからお選びいただけます。

＊マークは廃盤色　在庫がなくなり次第終了

P マークは PS ジャージベースカラー
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CRL カール

究極の軽さ
圧倒的な軽さと伸び、さらに起毛による保湿性を融合させるため、保水率の低いポリエステ
ル中空糸を練りこんで仕上げました。この絶妙な配合で仕上がった生地はまるでベロアのよ
うな肌触りで、着用時の着心地にも徹底的にこだわった軽量伸縮起毛素材です。

5mm/3mm

ジャージ / メッシュスキン / スムーススキン

Air Shoot+ エアシュートプラス

独特なしっとり感あるナイロンハイストレッチジャージを表に使用し、裏はしなやかな伸びのナ
イロンと速乾耐久性の中空構造のポリエステルの融合したRTDオリジナルマテリアル。

究極の柔らかさ

5mm/4mm/3mm/2mm

ジャージ専用マテリアル
ダークグリーン

■カラーポイント1,2,3,4

■カラーポイント5  ￥7,260（税込）

■全身 　　 定価＋100%アップになります。

ジャージ / メッシュスキン / スムーススキン



System 着脱システム

最初に片腕の袖を通します。

次にもう片方の腕を通します。

フラップを上からかぶります。

左右の肩から胸に向かいジッパーを閉じ最後に

ボタンを閉じます。

Pull over Da zip プルオーバーダジップ

約30cmのジッパーを胸元にV字のカタチで 2本配置することによってプルオーバーの弱点である肩からの浸水を大幅に防ぎます。

V字に配置したジッパーは着脱や胸を開く動きをした際に直線になろうとする為、突っ張ることがなくストレスを感じません。背中に生地が重ならないRTD独自のエントリーシステムになります。

着心地

着脱防水性
4.5

4.5

4.5

Price

Option

￥99,220         ￥78,650 ￥65,340

L/S スプリング　　　　  　　　 　　￥88,330         ￥70,180 ￥59,290

S/S スプリング　　　　  　　　 　　￥81,070         ￥64,130 ￥54,450

シーガル

￥110,110 ￥110,110 ￥93,170 ￥84,700 ￥67,760
（￥100,100 税抜） （￥100,100 税抜） （￥84,700 税抜）

（￥90,200 税抜）

（￥80,300 税抜） （￥63,800 税抜）（￥53,900 税抜）

（￥73,700 税抜） （￥58,300 税抜）（￥49,500 税抜）

（￥71,500 税抜）（￥59,400 税抜）

（￥77,000 税抜）（￥61,600 税抜）
フルスーツ

ベース：Star スキン (下半身ジャージ) 

カラーポイント1：Star ブラック

カラーポイント2：Star スキン

カラーポイント3：Starダークグリーン

カラーポイント4：Star スキン

カラーポイント5：Starダークグリーン

スキン仕様 +10%

Model

脱ぐときはボタンを外しフラップを持ち上げる

と自動でジッパーが開きます。

すべてのモデル Star ジャージからお選びください。

冬用起毛生地 AFL、Air Shoot +、CRL はカラーポイント

2 箇所まで変更可能。

PSはベースカラー３色、カラーポイント２箇所まで変更可能。

ステッチカラーは指定がない場合ベースカラーになります。

レディーススプリングスーツの股下丈は

膝上 /10cm/5cm/0cm/V-cut からお選びいただきます。

【カラーポイント】　

ボディ

カラーポイント２

カラーポイント 4

カラーポイント 1

カラーポイント 3

カラーポイント 5

(フルスーツ 3mm)

ベース：AFLジャージ

カラーポイント1：AFLジャージ

カラーポイント2：AFLジャージ

カラーポイント3：AFLジャージ

カラーポイント4：AFLジャージ

カラーポイント5：柄生地タイダイ(+¥7,260)

オプション：ドライネックスキン

Model (フルスーツ5/3mm)

ベース：Star ブラック

カラーポイント1：Star ブラック

カラーポイント2：Star ブラック

カラーポイント3：柄生地白豹(+¥7,260)

カラーポイント4：Star ブラック

カラーポイント5：柄生地白豹(+¥7,260)

オプション：両肘パッド(+¥4,840)

Model (L/Sスプリング3mm)

ベース：Star ブラック

カラーポイント1：Star ブラック

カラーポイント2：Star ブラック

カラーポイント3：Star ブラック

カラーポイント4：Star アクアブルー

カラーポイント5：Star アクアブルー

Model (フルスーツ 3mm)

ブラックジャージ 5mm , 4mm , 3mm
       

スキン仕様　オプション定価 +10%
       

ブラックジャージ 5mm, 4mm, 3mm, 2mm

カラージャージ 3mm, 2mm

【Air Shoot+】裏短起毛フレックス　

ブラックジャージ 5mm, 3mm, 2mm【CRL】裏起毛　

【Star】柔ジャージ　

ジャージ ブラック , ネイビー , ダークグレー     【P  S】　

【AFL】裏起毛超

CRLAir Shoot+AFL Star P S

※メンズ・レディース同料金になります。

※フルオーダー は +10% になります。

※キッズ価格 ３０％OFF ＆ オーダー料無料 ! ( 中学生以下 )

※単色単厚ジャージのみ Star カラージャージAFLが可能です。

　その場合 5mm, 4mm, 3mmが選択できカラーポイント５は

　カラー選択可能。

オプション：インナーネック 
※フルスーツ以上に標準装備 



System 着脱システム

最初に片腕の袖を通します。

次にもう片方の腕を通します。

フラップを上からかぶります。

ベルクロをしっかり貼り付けボタンを留めます。

Pull over Da menzip プルオーバーダメンジップ

V字に配置したベルクロ（面ジップ）が肩からの浸水を大幅に防ぎます。

ジッパータイプのスライダーが気になる方はこちらをお勧めします。ジッパーを使用しないベルクロモデルです。

着心地

着脱防水性
4.5

4.5

4.5

Price

￥99,220         ￥78,650 ￥65,340

L/S スプリング　　　　  　　　 　　￥88,330         ￥70,180 ￥59,290

S/S スプリング　　　　  　　　 　　￥81,070         ￥64,130 ￥54,450

シーガル

￥110,110 ￥110,110 ￥93,170 ￥84,700 ￥67,760フルスーツ
（￥100,100 税抜）（￥100,100 税抜） （￥84,700 税抜）

（￥90,200 税抜） （￥71,500 税抜）（￥59,400 税抜）

（￥80,300 税抜） （￥63,800 税抜）（￥53,900 税抜）

（￥73,700 税抜） （￥58,300 税抜）（￥49,500 税抜）

（￥77,000 税抜）（￥61,600 税抜）

脱ぐときはボタンを外しベルクロを剥がしなが

らフラップを持ち上げます。

ベース：Starダークグリーン

カラーポイント1：Starダークグリーン

カラーポイント2：Starダークグリーン

カラーポイント4：Starダークグリーン

カラーポイント5：柄生地タイダイ(+¥7,260)

オプション：両肘パッド(+¥4,840)

Model (フルスーツ3mm)

ベース：AFLジャージ

カラーポイント1：AFLジャージ / カラーポイント2：AFLジャージ

カラーポイント3：AFLジャージ / カラーポイント4：AFLジャージ

カラーポイント5：Starダークグリーン

オプション：Black magic(+¥8,470)フード一体型

Model (フルスーツ 5/3mm)

CRLAir Shoot+AFL Star P S

※メンズ・レディース同料金になります。

※フルオーダー は +10% になります。

※キッズ価格 ３０％OFF ＆ オーダー料無料 ! ( 中学生以下 )

ボディ

カラーポイント２

カラーポイント 4

カラーポイント 1

カラーポイント 3

カラーポイント 5

すべてのモデル Star ジャージからお選びください。

冬用起毛生地 AFL、Air Shoot +、CRL はカラーポイント

2 箇所まで変更可能。

PSはベースカラー３色、カラーポイント２箇所まで変更可能。

ステッチカラーは指定がない場合ベースカラーになります。

レディーススプリングスーツの股下丈は

膝上 /10cm/5cm/0cm/V-cut からお選びいただきます。

【カラーポイント】　

ブラックジャージ 5mm , 4mm , 3mm
       

スキン仕様　オプション定価 +10%
       

ブラックジャージ 5mm, 4mm, 3mm, 2mm

カラージャージ 3mm, 2mm

【Air Shoot+】裏短起毛フレックス　

ブラックジャージ 5mm, 3mm, 2mm【CRL】裏起毛　

【Star】柔ジャージ　

ジャージ ブラック , ネイビー , ダークグレー     【P  S】　

【AFL】裏起毛超

※単色単厚ジャージのみ Star カラージャージAFLが可能です。

　その場合 5mm, 4mm, 3mmが選択できカラーポイント５は

　カラー選択可能。



Uncharted アンチャーテッド

アンチャーテッドシステムは左肩から左右の肩をお花が開くように開いてエントリーして最後にドローコードで閉めるデザインです。

硬いベルクロやジッパーが無くストレスのないのが特徴のウェットスーツになります。

着心地

着脱防水性
4

4

4.5

System 着脱システム

最初に右腕から通します。

次に左腕を通します。

右肩側にある首を被り左胸にあるドロー

コードを引っ張り閉めます。

頭を横から入れます。

脱ぐのは逆の手順です。

Price

L/S スプリング　　　　  　　　 　　

S/S スプリング　　　　  　　　 　　

シーガル

 ￥97,900  ￥97,900  ￥82,500  ￥74,800  ￥59,400

￥88,000              ￥69,300  ￥57,200

￥78,100              ￥61,600  ￥51,700

￥71,500              ￥56,100  ￥47,300

フルスーツ

CRLFixerAFL Star P S

（￥97,900 税抜） （￥97,900 税抜） （￥82,500 税抜） （￥74,800 税抜） （￥59,400 税抜）

（￥88,000 税抜） （￥69,300 税抜） （￥57,200 税抜）

（￥78,100 税抜） （￥61,600 税抜） （￥51,700 税抜）

（￥71,500 税抜） （￥56,100 税抜） （￥47,300 税抜）

ベース：Star ブラック

カラーポイント1：Starブラック

カラーポイント2：Starブラック

カラーポイント4：Starブラック

カラーポイント5：柄生地カモフラージュ

Model ベース：Star ネイビー

カラーポイント1：Star Kイエロー

カラーポイント2：Star Kピンク

カラーポイント3：Star Kイエロー

カラーポイント4：Star Mブルー

カラーポイント5：Star Mブルー

Da neck ダ ネック 
まるで裸のような着心地でストレスのない夢のようなウェットスーツ。さらに防水性も優れていて一度着てしまうと病みつきになります。

着脱方法が特殊ですが運動性、保温性共に最上級モデル。今回さらに首に新しい生地を採用（カラーは黒のみ）

着心地

着脱防水性
3.5

5

5

Price

System 着脱システム

首をリングに折り込んだまま、腕を掴んで引っ張り首から空気を

入れます。

脱ぐときは写真のように、まず胸元を掴み引っ張り首から空気を入

れて膨らませます。溜めた空気が抜けない様に顎まで首に入れると

確実です。

￥91,960  ￥71,390

L/Sスプリング　　　　  　　　 　　￥81,070  ￥62,920

S/Sスプリング　　　　  　　　 　　￥73,810  ￥56,870

シーガル

￥102,850 ￥102,850 ￥77,440フルスーツ

AFL Air Shoot+ Star

（￥93,500 税抜） （￥93,500 税抜） （￥70,400 税抜）

（￥83,600 税抜） （￥64,900 税抜）

（￥73,700 税抜） （￥57,200 税抜）

（￥67,100 税抜） （￥51,700 税抜）

※メンズ・レディース同料金になります。

instagram@rtdwetsuits に着脱動画がアップされています。

Model (フルスーツ)
(S/Sスプリング 3/2mm)

(￥7,260)

ベース：Fixer ブラック

カラーポイント1：Star Mアッシュ

カラーポイント2：Star Mアッシュ

カラーポイント3：Star Mアッシュ

カラーポイント4：Star レッド

Model (フルスーツ 2mm)

ベース：Star ブラック

カラーポイント1：左 Star ブラック/右 Star ピスタチオ

カラーポイント2：右 Star ブラック/左 Star ピスタチオ

カラーポイント3：Star ピスタチオ

カラーポイント4：左 Star ブラック/右 Star ピスタチオ

Model (フルスーツ 3mm)

※フルオーダー は +10% になります。

ウェットスーツの中から肘を脇に入れて片腕をスーツ内に入れます。

もう片方の腕も同じ要領で中に入れます。

両腕がスーツ内に入ったら首から両腕を同時に出します。

片腕づつ出すと首の生地が傷みやすくなります。

着る時は首から入り最後に首を内側に折り込んでください。

※メンズ・レディース同料金になります。

※フルオーダー は +10% になります。

※オールジャージ専用モデルになります。

すべてのモデル Star ジャージからお選びください。

冬用起毛生地 AFL、Air Shoot +、CRL はカラーポイント

2 箇所まで変更可能。

PSはベースカラー３色、カラーポイント２箇所まで変更可能。

ステッチカラーは指定がない場合ベースカラーになります。

レディーススプリングスーツの股下丈は

膝上 /10cm/5cm/0cm/V-cut からお選びいただきます。

【カラーポイント】　

ボディ

カラーポイント２

カラーポイント 4

カラーポイント 1

カラーポイント 3

カラーポイント 5

すべてのモデル Star ジャージからお選びください。

冬用起毛生地 AFL、Air Shoot +、CRL はカラーポイント

2 箇所まで変更可能。

PSはベースカラー３色、カラーポイント２箇所まで変更可能。

ステッチカラーは指定がない場合ベースカラーになります。

レディーススプリングスーツの股下丈は

膝上 /10cm/5cm/0cm/V-cut からお選びいただきます。

【カラーポイント】　

ボディ

カラーポイント２

カラーポイント 4

カラーポイント 1

カラーポイント 3

カラーポイント 5

ブラックジャージ 5mm , 4mm , 3mm
       

オールジャージ専用モデル
       

ブラックジャージ 5mm, 4mm, 3mm, 2mm

カラージャージ 3mm, 2mm

【Air Shoot+】裏短起毛フレックス　

ブラックジャージ 5mm, 3mm, 2mm【CRL】裏起毛　

【Star】柔ジャージ　

ジャージ ブラック , ネイビー , ダークグレー     【P  S】　

【AFL】裏起毛超

※単色単厚ジャージのみ Star カラージャージAFLが可能です。

　その場合5mm, 4mm, 3mmが選択可能。カラーポイント５は

　ブラックのみになります。

ブラックジャージ 5mm , 4mm , 3mm
       

スキン仕様　オプション定価 +10%
       

ブラックジャージ 5mm, 4mm, 3mm, 2mm

カラージャージ 3mm, 2mm

【Air Shoot+】裏短起毛フレックス　

ブラックジャージ 5mm, 3mm, 2mm【CRL】裏起毛　

【Star】柔ジャージ　

ジャージ ブラック , ネイビー , ダークグレー     【P  S】　

【AFL】裏起毛超

※単色単厚ジャージのみ Star カラージャージAFLが可能です。

　その場合 5mm, 4mm, 3mmが選択できカラーポイント５は

　カラー選択可能。



Zipper
ウェットスーツといえばバックジッパー。防水性を向上させる防水ジッパーやストレッチバリア、着心地抜群のナナメ、お洒落なフロントジップが選べます。

着心地

着脱防水性
5

3

2ジッパー

Price

￥87,120           ￥66,550 ￥53,240   

L/S スプリング　　　　  　　　 　　￥76,230           ￥58,080 ￥47,190

S/S スプリング　　　　  　　　 　　￥68,970           ￥52,030 ￥42,350

ロングジョン　　　　  　　　 　　￥68,970           ￥52,030 ￥42,350

ショートジョン　　　　  　　　 　　 ￥37,510 ￥30,250

L/S タッパー　　　　  　　　 　　￥48,400           ￥35,090 ￥27,830

￥31,460 ￥25,410

ベスト　　　　  　　　 　　 ￥25,410 ￥20,570

ロングパンツ　　　　  　　　 　　 ￥37,510 ￥30,250

ウェットパンツ　　　　  　　　 　　 ￥25,410 ￥20,570

シーガル

￥102,850￥102,850 ￥82,280 ￥77,440  バリアジッパー

￥98,010 ￥98,010 ￥77,440 ￥72,600 ￥55,660 フルスーツ

￥106,480￥106,480 ￥85,910  防水ジッパー

Air Shoot+ CRLAFL Star P S

/ ジャケット

S/S タッパー　　　　  　　　 　　/ジャケット

（￥96,800 税抜）（￥96,800 税抜）（￥78,100 税抜）

（￥93,500 税抜）（￥93,500 税抜）（￥74,800 税抜）（￥70,400 税抜）

（￥89,100 税抜）（￥89,100 税抜）（￥70,400 税抜）（￥66,000 税抜）（￥50,600 税抜）

（￥79,200 税抜） （￥60,500 税抜）（￥48,400 税抜）

（￥69,300 税抜） （￥52,800 税抜）（￥42,900 税抜）

（￥62,700 税抜） （￥47,300 税抜）（￥38,500 税抜）

（￥62,700 税抜） （￥47,300 税抜）（￥38,500 税抜）

（￥34,100 税抜）（￥27,500 税抜）

（￥44,000 税抜） （￥31,900 税抜）（￥25,300 税抜）

（￥28,600 税抜）（￥23,100 税抜）

（￥23,100 税抜）（￥18,700 税抜）

（￥34,100 税抜）（￥27,500 税抜）

（￥23,100 税抜）（￥18,700 税抜）

ベース：AFLジャージ

カラーポイント:

1：AFLジャージ

2：AFLジャージ

3：AFLジャージ

4：柄生地カモフラージュ

Model
(バリアジップ 3mm)

※メンズ・レディース同料金になります。

※キッズ価格 ３０％OFF ＆ オーダー料無料 ! ( 中学生以下 )

※フルオーダー は +10% になります。

ベース：Star ブラック

カラーポイント:

1：Star アクアブルー

2：Star ブラック

3：Star ブラック

4：Star ブラック

Model
(L/Sスプリング 3/2mm)

ナナメジッパー

ベース：Star ブルー

カラーポイント:

1：Star Kイエロー

2：Star Kイエロー

3：Star Kイエロー

4：Star Kピンク

Model
(L/Sスプリング )

ステッチ：ホワイト / オプション：両肘パット（￥4,840）

ベース：PSスキン

カラーポイント:

1：Star ブラック

スキン仕様 +10%

Model
(ベスト/

バックジッパー )

ベース：Star スキン

カラーポイント:

オールスキン仕様

スキン仕様 +10%

Model
(LSジャケット/

バックジッパー2ｍｍ )

ベース：Star スキン

カラーポイント:

オールスキン仕様

スキン仕様 +10%

Model
(ロングジョン3mm )

すべてのモデル Star ジャージからお選びください。

冬用起毛生地 AFL、Air Shoot +、CRL はカラーポイント

2 箇所まで変更可能。

PSはベースカラー３色、カラーポイント２箇所まで変更可能。

ステッチカラーは指定がない場合ベースカラーになります。

レディーススプリングスーツの股下丈は

膝上 /10cm/5cm/0cm/V-cut からお選びいただきます。

【カラーポイント】　

ボディ

カラーポイント２

カラーポイント 4

カラーポイント 1

カラーポイント 3

ブラックジャージ 5mm , 4mm , 3mm
       

スキン仕様　オプション定価 +10%
       

ブラックジャージ 5mm, 4mm, 3mm, 2mm

カラージャージ 3mm, 2mm

【Air Shoot+】裏短起毛フレックス　

ブラックジャージ 5mm, 3mm, 2mm【CRL】裏起毛　

【Star】柔ジャージ　

ジャージ ブラック , ネイビー , ダークグレー     【P  S】　

【AFL】裏起毛超

※単色単厚ジャージのみ Star カラージャージAFLが可能です。

　その場合 5mm, 4mm, 3mmが選択可能。



Price

L/Sスプリング　　　　  　　　 　　￥76,230           ￥58,080 ￥46,090

ロングジョン　　　　  　　　 　　￥68,970           ￥52,030 ￥42,350

ショートジョン　　　　  　　　 　　 ￥37,510 ￥30,250

L/S タッパー　　　　  　　　 　　￥48,400           ￥35,090 ￥27,830

￥37,510 ￥30,250

ベスト　　　　  　　　 　　 ￥25,410 ￥20,570

ホットパンツ　　　　  　　　 　　 ￥20,570 ￥16,940

￥102,850￥102,850 ￥82,280 ￥77,440  バリアジッパー

￥98,010 ￥98,010 ￥77,440 ￥72,600 ￥55,660 フルスーツ

￥106,480￥106,480 ￥85,910  防水ジッパー

Air Shoot+ CRLAFL Star P S

/ ジャケット

エスジェイ　

※プルオーバーダジップの価格と同料金になります。

￥37,510 ￥30,250

ロングスリーブ　　　　  　　　 　　 ￥37,510 ￥30,250

ノースリーブ　　  　　　 　　 ￥35,090 ￥27,610

ロングジョン　　

ホルターネック

ジッパー

（￥96,800 税抜）（￥96,800 税抜）（￥78,100 税抜）

（￥93,500 税抜）（￥93,500 税抜）（￥74,800 税抜）（￥70,400 税抜）

（￥89,100 税抜）（￥89,100 税抜）（￥70,400 税抜）（￥66,000 税抜）（￥50,600 税抜）

（￥69,300 税抜） （￥52,800 税抜）（￥41,900 税抜）

（￥62,700 税抜） （￥47,300 税抜）（￥38,500 税抜）

（￥44,000 税抜） （￥31,900 税抜）（￥25,300 税抜）

（￥34,100 税抜）（￥27,500 税抜）

（￥23,100 税抜）（￥18,700 税抜）

（￥18,700 税抜）（￥15,400 税抜）

（￥34,100 税抜）（￥27,500 税抜）

（￥34,100 税抜）（￥27,500 税抜）

（￥31,900 税抜）（￥25,100 税抜）

（￥34,100 税抜）（￥27,500 税抜）

プルオーバーダジップ

※メンズ・レディース同料金になります。

※キッズ価格 ３０％OFF ＆ オーダー料無料 ! ( 中学生以下 )

※フルオーダー は +10% になります。

Nadia
Nadia-A Nadia-S

ナディア　（レディース専用モデル）

ジッパーモデルとホルターネックモデル、プルオーバーダジップモデルから選択可能。ホルターネックのバックスタイルは 3種類からお選びいただけます。

着心地

着脱ルックス
4.5

4.5

5

ベース：Star ブラック

カラーポイント：StarMマッド

バックスタイル：ラージ

Model (ロングスリーブ3mm ホルターネック)

ベース：Star ブラック

カラーポイント：Star ダークグリーン

Model
(L/Sスプリング3/2mm ナナメジップ)

ベース：Star ブラック

カラーポイント1：Star ワイン

カラーポイント2：Star ワイン

Model
(ノースリーブ2mm ホルターネック)

ベース：Star ブラック

カラーポイント：Star ダークグレー

オプション：ジッパー１本追加(+¥2,420)

            フロントショートジップ

Model
(L/Sタッパー2mm バックハーフジップ)

ベース：Star ブラック

カラーポイント：ダークグリーン

Model (フルスーツ3mm フロントジップ) ベース：Star ブラック

カラーポイント：ダークグリーン

バックスタイル：スモール

Model (ロングジョン3/2mm ホルターネック)

ベース：Star ブラック

カラーポイント1：Mブルー

カラーポイント2：Mブルー

Model
(Pull over Da zip シーガル)

すべてのモデル Star ジャージからお選びください。

冬用起毛生地 AFL、Air Shoot +、CRL はカラーポイント

2 箇所まで変更可能。

PSはベースカラー３色、カラーポイント２箇所まで変更可能。

ステッチカラーは指定がない場合ベースカラーになります。

レディーススプリングスーツの股下丈は

膝上 /10cm/5cm/0cm/V-cut からお選びいただきます。

【カラーポイント】　

ボディ ボディ

カラーポイント 1カラーポイント 1

カラーポイント 2

ブラックジャージ 5mm , 4mm , 3mm
       

スキン仕様　オプション定価 +10%
       

ブラックジャージ 5mm, 4mm, 3mm, 2mm

カラージャージ 3mm, 2mm

【Air Shoot+】裏短起毛フレックス　

ブラックジャージ 5mm, 3mm, 2mm【CRL】裏起毛　

【Star】柔ジャージ　

ジャージ ブラック , ネイビー , ダークグレー     【P  S】　

【AFL】裏起毛超

※単色単厚ジャージのみ Star カラージャージAFLが可能です。
　その場合 5mm, 4mm, 3mmが選択可能。

ベース：Star ブラック

カラーポイント：Star スムーススキン

ステッチ：ホワイト

Model
(エスジェイ 2mm)

Nadia-S 

Nadia-S 



Men’s

サイズ表Size chart

片方 ￥2,420（税込） / 両方 ￥4,840（税込）肘パッド

股の繋ぎ目がなく、着心地、動きやすさ、お尻からの浸水、全てに効果を発揮します。

Seamless Crotch

RTD独自の全方向へストレスなく伸びるパターンを使用し、パドリング、ハンドムーブ
を最大限サポート。全モデル（ ※High Summerモデルは除く）に採用しています。

Full Rotation Arm

Belly Jersey

手首加工

足首加工

Black magic

追加　1箇所につき +￥1,210（税込）　完成後の追加は +￥1,815（税込）/箇所

￥4,840（税込）

￥4,840（税込）

S M ML L XL

身長 160 165 170 175 180

体重 52 58 65 72 80

総丈 132 137 142 147 152

首囲 34 36 38 39 41

背丈 59 61 63 65 68

新背丈 63 65 67 69 72

上胸囲 85 90 95 100 105

胸囲 82 87 92 97 102

腹囲 68 72 76 80 84

下腹囲 70 74 78 82 86

尻囲 85 87 91 93 96

肩幅 44 45 46 47 48

ゆき丈 70 73 76 79 82

袖丈 48 51 53 55 58

腕付根囲 39 42 45 48 50

上大腕囲 29 31 33 35 37

大腕囲 25 27 29 30 32

ひじ囲 24 25 26 27 28

肘下囲 25 26 27 28 30

手首囲 15 16 17 17.5 18

股下 67 70 73 75 77

大腿最大囲 48 50 52 54 56

太もも中間囲 44 46 48 50 52

膝上囲 36 37 38 39 41

膝下囲 31 32 33 34 35

ふくらはぎ囲 34 35 36 37 39

足首囲 20 21 22 23 23.5

すね長 35 36 38 39 40

頭囲 55 56 57 58 59

Ladies
s m ml

身長

体重

総丈

首囲

背丈

新背丈

上胸囲

胸囲

腹囲

下腹囲

尻囲

肩幅

ゆき丈

袖丈

腕付根囲

上大腕囲

大腕囲

ひじ囲

肘下囲

手首囲

股下

大腿最大囲

太もも中間囲

膝上囲

膝下囲

ふくらはぎ囲

足首囲

すね長

頭囲

155

48

126

29

57

61

76

78

58

70

84

38

67

48

36

23

22

20

21

14

64

50

46

33

31

32

19

33

54

160

50

132

30

59

63

80

82

60

70

88

40

70

50

37

24

23

21

22

15

67

52

48

34

32

33

20

35

55

165

55

137

31

61

65

84

86

63

72

92

42

73

52

38

25

24

22

23

16

70

54

50

35

33

34

21

36

56

フード一体型ウェットスーツ。究極の暖かさ
にパワーアップするスペシャルオプション
Pull over Da zip , Pull over Da menzip 
Unchartedに装備可能です。

￥8,470 (税込)

l

170

60

142

33

63

67

88

90

66

74

96

44

76

54

39

26

25

23

24

17

73

56

52

36

34

35

22

37

57

ジッパー追加
￥2,420 (税込) /本

R 小30mm 

※ジャージ専用

3文字タイプ 小70/中140mm 

※ジャージ専用

ヨコタイプ２ 270mm 

※ジャージ専用


